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Mikä on Muistajan osoitekirja? 

Muistajan osoitekirja on Postin tarjoama sähköinen palvelu, johon kuuluu osoitekirja ja 

merkkipäivämuistutukset. Osoitekirjaasi voit lisätä ystäviä, joita haluat muistaa ja joiden yhteystiedot 

haluat pitää ajan tasalla.  Kun sinun tai lähipiiriisi kuuluvan ystävän nimi- tai yhteystiedot muuttuvat, 

päivittyvät ne automaattisesti molempien osoitekirjoihin Postin osoitetietojärjestelmästä. 

Yhteystietojen automaattinen päivittyminen osoitekirjaan kahden henkilön välillä edellyttää 

molemminpuolista hyväksyntää.  

Muistajan osoitekirja -palveluun voit lisätä myös itsellesi tärkeitä päivämääriä ja saada niistä 

muistutuksia sähköpostiisi korkeintaan kaksi kertaa kuukaudessa.  

Muistajan osoitekirja -palvelun käyttöönotto  

Palvelun käyttöönotto edellyttää tunnistautumista pankkitunnuksilla, Postin käyttäjätunnuksilla tai 

sirullisella henkilökortilla.  Postin käyttäjätunnukset voit luoda valitsemalla Omat tiedot > Hanki Postin 

käyttäjätunnus.   

Käyttöönoton yhteydessä sinua pyydetään vahvistamaan omat tietosi sekä ottamaan kantaa 

markkinointilupaan. Muistajan osoitekirjan käyttöönotto edellyttää 15-vuoden ikää sekä Muistajan 

osoitekirja -palvelun palvelusopimuksen ja Postin sähköisten kuluttajapalvelujen käyttöehtojen 

hyväksymistä. Palvelun käyttöönotto edellyttää rekisteröitymistä Postin asiakkaaksi. 

Yhteystietosi ovat luottamuksellisia, ne luovutetaan vain henkilöille, joille annat siihen luvan.  

Mikä on osoitekirja? 

Ottaessasi Muistajan osoitekirja -palvelun käyttöön saat käyttöösi sähköisen osoitekirjan. Osoitekirjaasi 

voit lisätä ystäviä, joita haluat muistaa ja joiden yhteystiedot haluat pitää ajan tasalla. Lisätessäsi uutta 

ystävää henkilön nimipäivätieto päivittyy automaattisesti, mikäli henkilön nimi on suomalaisessa 

nimipäiväkalenterissa. Voit lisätä ystäväsi yhteystietoihin myös syntymäpäivän. Muistajan osoitekirja-

palvelu muistuttaa sinua onnittelemaan, kun ystäväsi merkkipäivät lähestyvät.  

Voit saada osoitekirjaasi lisäämiesi henkilöiden nimi- ja yhteystiedot päivittymään automaattisesti Postin 

osoitetietojärjestelmästä liittämällä heidät lähipiiriisi. 

Katso myös Mikä on lähipiiri? 

Ystävien lisääminen osoitekirjaan 

Ystävien lisääminen osoitekirjaan aloitetaan valitsemalla Lisää ystävä osoitekirjaasi. Täytä haluamasi 

kentät ja valitse Tallenna. Lisää kenttiä näet valitsemalla Näytä lisää. 



Saat ystäväsi ajantasaisen osoitteen osoitekirjaasi helposti. Lisää vain ystäväsi nimi ja sähköpostiosoite ja 

valitse Kutsu lähipiiriisi. Voit lisätä kutsuun oman tervehdyksesi. Kun ystäväsi hyväksyy kutsun, saat 

hänen osoitteensa osoitekirjaasi. 

Katso myös Mikä on lähipiiri? 

Tuo yhteystietoja Excelistä 

Voit tuoda yhteystietoja osoitekirjaasi myös omasta Excel-taulukostasi. Valitse silloin osoitekirjassa 

vaihtoehto Tuo yhteystietoja > Tuo yhteystietoja Excelistä. Ladattavan tiedoston on oltava muotoa  .xls. 

Palvelusta löydät myös esimerkkitiedoston, josta näet vaadittavat kentät.  

Tuo yhteystietoja Gmailista 

Voit tuoda yhteystietoja osoitekirjaasi myös Gmailista. Valitse Tuo yhteystietoja > Tuo yhteystietoja 

Gmailista.  

Perheenjäsenen lisääminen 

Lisäämällä perheenjäseniä tuot osoitekirjaasi helposti osoitekirjassasi jo olevan ystävän kanssa samassa 

taloudessa asuvia henkilöitä. Esim. ystäväsi lapsen tai puolison lisääminen osoitekirjaan on vaivatonta 

lisäämällä hänet ystäväsi perheenjäseneksi. Muista myös lisätä perheenjäsenten syntymäpäivät, jotta 

voimme muistuttaa niiden lähestyessä. 

Kun lisäät ystävällesi perheenjäsenen, hänestä muodostuu osoitekirjaasi oma osoitekortti ja hänen 

osoitteekseen tulee automaattisesti ystäväsi osoite. Lisätyt perheenjäsenet näkyvät kunkin 

perheenjäsenen osoitekortilla kohdassa ”Perhe”. 

 Lisää perheenjäsen valitsemalla ystäväsi osoitekortilla ”Lisää perheenjäsen”. Valitse perheenjäsenen 

osoitekirjasi kontakteista tai lisää perheenjäseneksi uusi henkilö valitsemalla ”Lisää uusi henkilö 

osoitekirjaasi”.  

Ystävien yhteystietojen muokkaaminen ja poistaminen osoitekirjasta 

Voit poistaa ystäviesi yhteystietoja osoitekirjastasi tai muokata niitä kunkin henkilön osoitekortilta 

valitsemalla muokkaa. Tee haluamasi muutokset ja tallenna. 

Voit poistaa ystäväsi osoitekirjastasi valitsemalla Poista hänen osoitekortillaan. Osoitekirjastasi 

poistamasi ystävä poistuu samalla myös lähipiiristäsi. 

Kun ystäväsi hyväksyy lähipiirikutsusi, et voi enää itse muuttaa hänen tietojaan, vaan ne päivittyvät 

kutsun hyväksymisestä lähtien Postin osoitetietojärjestelmästä.  

Katso myös Ystävän poistaminen lähipiiristä 



Mikä on lähipiiri? 

Lähipiiri koostuu ystävistäsi, jotka ovat hyväksyneet lähipiirikutsusi tai joiden kutsun sinä olet 

hyväksynyt. Kun sinun tai lähipiiriisi kuuluvan ystävän yhteystiedot tai nimet muuttuvat, päivittyvät ne 

automaattisesti molempien osoitekirjoihin Postin osoitetietojärjestelmästä.  

Henkilöt kuuluvat toistensa lähipiireihin toistaiseksi. Halutessaan kumpi tahansa käyttäjä voi poistaa 

henkilön lähipiiristään.  

Kun ystäväsi hyväksyy lähipiirikutsusi, et voi enää itse muuttaa hänen tietojaan, vaan ne päivittyvät 

kutsun hyväksymisestä lähtien Postin osoitetietojärjestelmästä.  

Katso myös Ystävän poistaminen lähipiiristä 

Lähipiirikutsun lähettäminen   

Voit kutsua ystävän lähipiiriisi valitsemalla hänen osoitekortiltaan Kutsu lähipiiriisi. 

Lähettämällä lähipiirikutsun luovutat samalla omat yhteystietosi ja syntymäpäiväsi kutsumallesi 

ystävälle. Mikäli ystävälläsi on Muistajan osoitekirja -palvelu käytössään, tallentuvat tietosi hänen 

osoitekirjaansa ja päivittyvät Postin osoitetietojärjestelmästä aina niiden muuttuessa.  

Kun kutsun saanut ystävä hyväksyy lähipiirikutsusi, päivittyvät hänen yhteystietonsa automaattisesti 

sinun osoitekirjaasi Postin osoitetietojärjestelmästä.   

Lähipiirikutsun hyväksyminen 

Voit saada sähköpostitse lähipiirikutsun ystävältä, joka haluaa sinun liittyvän lähipiiriinsä. Kun hyväksyt 

kutsun, luovutat omat yhteystietosi ja syntymäpäiväsi ystävällesi. Luovuttamasi tiedot tallentuvat hänen 

osoitekirjaansa ja päivittyvät Postin osoitetietojärjestelmästä aina niiden muuttuessa.  

Kutsuun vastaaminen edellyttää tunnistautumista joko pankkitunnuksilla, Postin tunnuksilla tai 

sirullisella henkilökortilla.  

Saadaksesi kutsun lähettäneen ystävän yhteystiedot päivittymään itsellesi sinun tulee ottaa käyttöön 

Muistajan osoitekirja-palvelu. Voit ottaa palvelun käyttöösi kutsun hyväksymisen jälkeen. 

Voit hyväksyä kutsun myös ilman, että rekisteröidyt Postin asiakkaaksi tai otat Muistajan osoitekirja-

palvelua käyttöösi. Tällöin et voi hyödyntää kutsun lähettäneen ystävän lupaa hänen yhteystietojensa 

automaattiseen päivitykseen.  

Katso myös Muistajan osoitekirja-palvelun käyttöönotto; Lähipiirikutsun hylkääminen 

Lähipiirikutsun hylkääminen  

Mikäli et tunne sinulle kutsun lähettänyttä henkilöä tai et halua antaa yhteystietojasi tai 

syntymäpäivääsi hänelle, voit joko jättää vastaamatta kutsuun tai hylätä kutsun valitsemalla Hylkää 



kutsu. Hylkääminen edellyttää tunnistautumista pankkitunnuksilla, Postin käyttäjätunnuksilla tai 

sirullisella henkilökortilla.  

Yhteystietojen päivittyminen 

Kun sinun tai lähipiiriisi kuuluvan ystävän yhteystiedot muuttuvat, päivittyvät ne automaattisesti 

molempien osoitekirjoihin Postin osoitetietojärjestelmästä. Lähipiiriisi kuuluvan ystävän osoitekortilla 

kerrotaan milloin osoitekortti on viimeksi päivitetty Postin toimesta. 

Yhteystiedoista päivittyvät nimi- ja osoitetiedot, puhelinnumero- ja sähköpostiosoitetiedot. 

Mikäli lähipiiriisi kuuluvan ystävän osoitekortilla lukee ”Yhteystietoja ei löytynyt Postin 

osoitetietojärjestelmästä”, Posti ei ole onnistunut päivittämään ystäväsi osoitekorttia. Syynä voi olla 

esim. ystäväsi tekemä osoitteenluovutuskielto. Tällaisessa tapauksessa osoitekortille jää edellisen 

onnistuneen päivityksen yhteydessä saadut yhteystiedot, joita voit itse muokata. Kun ystäväsi 

osoitekortin päivitys myöhemmin onnistuu, et voi enää itse muokata hänen yhteystietojaan. 

Katso myös Mikä on lähipiiri? 

Ystävän poistaminen lähipiiristä 

Voit poistaa ystävän lähipiiristäsi valitsemalla hänen osoitekortiltaan Poista lähipiiristä. 

Kun ystävä on poistettu lähipiiristäsi, poistamisajankohdan mukaiset yhteystiedot jäävät hänen 

osoitekirjaansa. Kun yhteystietosi jatkossa muuttuvat, ne eivät enää päivity hänen osoitekirjaansa. Et voi 

itse poistaa yhteystietojasi kokonaan muiden käyttäjien osoitekirjoista.   

Kun poistat lähipiiristäsi ystäviä, lakkaavat myös heidän yhteystietojensa muutokset päivittymästä 

osoitekirjaasi. Ystävän poistaminen lähipiiristäsi ei poista ystävääsi osoitekirjastasi.  

Katso myös Ystävien yhteystietojen muokkaaminen ja poistaminen osoitekirjasta 

Lähipiirin hallinnointi 

Mikäli sinulla on Muistajan osoitekirja -palvelu käytössäsi, näet lähipiiriisi kuuluvat ystävät 

osoitekirjassasi.   

Mikäli sinulla ei ole Muistajan osoitekirja -palvelua käytössäsi, näet kenen lähipiiriin kuulut seuraavalla 

tavalla.  

1. Kirjaudu sisään  

2. Valitse Muistaminen  

3. Valitse Lähipiiri 

Voit poistaa itsesi ystäviesi lähipiiristä valitsemalla Poista lähipiiristä. 



Katso myös: Ystävän poistaminen lähipiiristä 

Omien tietojen hallinta 

Lähipiiriisi kuuluvat henkilöt näkevät sinun syntymäpäiväsi. Voit itse vaikuttaa siihen näkevätkö he 

syntymäpäiväsi syntymävuoden kanssa vai ilman. Syntymävuoden näkymistä lähipiirillesi voit muokata 

osoitekirjassasi omalla osoitekortillasi 

Omat tärkeät päivät 

Voit lisätä palveluun itsellesi tärkeitä päiviä, joita et halua unohtaa (esim. hääpäivä tai kummilapsen 

syntymäpäivä). Saat sähköpostilla muistutuksen, kun lisäämäsi tärkeä päivä lähestyy. Lisää tärkeä päivä 

valitsemalla Lisää uusi merkkipäivä. Kirjoita merkkipäivän nimi ja anna päivämäärä. Voit valita toistuuko 

merkkipäivä vuosittain vai ei. Valitse tallenna. Voit muokata tai poistaa jo tallennettuja merkkipäiviä 

valitsemalla Muokkaa. 

Muistajan osoitekirjan käytön lopettaminen 

Halutessasi lopettaa palvelun käytön, voit irtisanoa palvelusopimuksen Omat tiedot –sivulla.   

Mikäli haluat palvelun käytön lopettamisen jälkeen, että yhteystietosi eivät enää päivity lähipiirisi 

ystävien osoitekirjaan, on sinun poistettava heidät erikseen lähipiiristäsi. 

Mikä on netistä lähetettävä postikortti? 

Netistä lähetettävä kortti jaetaan vastaanottajalle oikeana paperisena postikorttina. Voit lähettää kortin 
kerralla yhdelle tai usealle vastaanottajalle minne päin maailmaa tahansa. Muistajan osoitekirjan 
käyttäjänä voit hakea osoitteet kortille osoitekirjastasi.  
 
Netistä lähetettävän kortin suunnittelet itse. Käytä omia kuviasi tai palvelun valmista kuvavalikoimaa. 
Netistä lähetettävän postikortin postimaksu on maksettu kaikkialle maailmaan. 
 
Voit valita joko suoran tai taitetun kortin. Sekä suoran että taitetun kortin yksi sivu on kooltaan 16,8 x 
11,9 cm. Taitetut kortit lähetetään kirjekuoressa.  Kortit tulostetaan valkealle 300 g paperille.  

Korttien hinnat 

Postin sähköisten palvelujen asiakkaat saavat korteista 15 % alennuksen. Hintaedun hyödyntäminen 

edellyttää asioimista kirjautuneena. Voit kirjautua sisään tai rekisteröityä Postin sähköisten palvelujen 

asiakkaaksi vaiheissa ”Valitse kuva” tai ”Valitse kortin muoto”. 

Korttien hinnat löytyvät palvelusta. Hinnat sisältävät postituksen kaikkialle maailmaan. 

Kortin hinta sinulle näytetään lihavoituna vaiheessa ”Valitse kortin muoto”. 



Kuvan valinta 

Voit valita korttiisi kuvan palvelun valmiista kuvavalikoimasta tai voit ladata palveluun kuvan omalta 

tietokoneeltasi. 

Valmiin kuvan valinta kortille 

Valmiit kuvat on jaoteltu eri teemoihin. Voit vaihtaa teemaa alasvetovalikosta. Valitse korttiisi kuva 

klikkaamalla haluamaasi kuvaa.  

Uuden oman kuvan lisääminen 

Voit hakea palveluun oman kuvatiedostosi Selaa-painikkeella. Paina tämän jälkeen Lataa kuva-

painiketta, jolloin valitsemasi kuva tuodaan palveluun. Lataamasi kuva ilmestyy ruudulle. Valitse kuva 

korttiisi klikkaamalla kuvaa.  

Mikäli käytät palvelua kirjautuneena, lisäämäsi omat kuvat tallentuvat palveluun. 

Oman kuvan lisääminen kortille 

Mikäli olet käyttänyt palvelua aikaisemmin kirjautuneena ja ladannut palveluun kuvia, näet lataamasi 

kuvat Omat kuvat -otsikon alla. Valitse kuva korttiisi klikkaamalla haluamaasi kuvaa. 

Suosittelemme oman kuvan tarkkuudeksi vähintään 300 dpi ja 1866 x 1319 pikseliä. Palvelu ilmoittaa, 

mikäli lataamasi kuva ei ole riittävän tarkka. 

Kuvan asettelu kortille 

Voit muokata kuvan sijaintia kortilla raahaamalla kuvaa hiirellä. Kortin alapuolella olevilla toiminnoilla 

voit muuttaa kuvan kokoa sekä kääntää kuvaa oikealle ja vasemmalle.  

Kehyksen valinta kuvalle 

Voit halutessasi lisätä kuvalle kehyksen. Valitse kehys klikkaamalla haluamaasi kehystä kortin 

vasemmalla puolella. Voit halutessasi vaihtaa kehystä.  Jos haluat poistaa kehyksen, valitse Poista kehys. 

Kortin muodon valitseminen 

Voit valita lähetätkö suoran vai taitetun kortin. Valitse haluamasi kortin muoto kortin oikealta puolelta.  

Sekä suoran että taitetun kortin yksi sivu on kooltaan 16,8 x 11,9 cm. Taitetut kortit lähetetään 
kirjekuoressa.  Kortit tulostetaan valkealle 300 g paperille.  
 
Valitsemasi kortin hinta sinulle näytetään lihavoituna. 



Tekstin kirjoittaminen kuvan päälle 

Voit kirjoittaa kortin kuvan päälle tekstiä klikkaamalla Lisää teksti. Voit muokata tekstiä ja fonttia kortin 

alapuolella olevilla toiminnoilla. Jos haluat poistaa tekstin, valitse Poista teksti.   

Kortin viesti 

Kirjoita viesti kortille. Voit muokata tekstiä ja fonttia kortin alapuolella olevilla toiminnoilla. 

Kortin vastaanottajatiedot 

Voit lisätä kortille vastaanottajatietoja yksitellen tai mikäli sinulla on Muistajan osoitekirja käytössäsi, 

voit tuoda osoitetiedot osoitekirjastasi.  

Katso myös: Mikä on Muistajan osoitekirja? 

Vastaanottajatietojen lisääminen yksitellen 

Kirjoita kortin vastaanottajan tiedot postikortin osoiteriveille ja valitse Tallenna vastaanottajaksi. Voit 

lähettää samansisältöisen kortin usealle vastaanottajalle samalla kertaa lisäämällä vastaanottajat 

yksitellen osoiteriveille ja valitsemalla Tallenna vastaanottajaksi. 

Vastaanottajatietojen tuominen osoitekirjasta 

Mikäli sinulla on Muistajan osoitekirja käytössäsi, voit tuoda kortin vastaanottajatiedot osoitekirjastasi. 

Hae vastaanottajatiedot osoitekirjastasi valitsemalla Hae osoitekirjasta. Valitse haluamasi vastaanottajat 

ja valitse Valmis.  

Lähetyspäivä 

Valitse kortille lähetyspäivä postikortin alapuolella.  Postikortit lähetetään 1. luokan kirjeinä. Arkisin klo 

12 mennessä tilatut kortit ovat pääsääntöisesti vastaanottajalla seuraavana työpäivänä. Mikäli sinulle on 

ehdottoman tärkeää, että kortti on perillä tiettynä päivänä, suosittelemme valitsemaan aikaisemman 

lähetyspäivän.  

Esikatselu 

Esikatselu-sivulla näet korttisi kuva- ja tekstipuolen, vastaanottajat sekä lähetyspäivän. Voit siirtyä 

muokkaamaan kutakin tietoa valitsemalla Muokkaa.  

Tilaus ja maksaminen 

Kun haluat siirtyä maksamaan korttisi, valitse sivun alalaidassa Lisää kortti ostoskoriin ja siirry 

maksamaan. 



Päädyt Postin verkkokaupan kassalle maksamaan tekemäsi tilauksen ja mahdollisesti muut Postin 

verkkokaupan ostoskoriin keräämäsi tuotteet. Täytä omat tietosi, valitse maksutapa, hyväksy 

toimitusehdot ja valitse Jatka. Toimitus eri osoitteeseen -kohta ei koske netistä lähettävää postikorttia. 

Klikkaa seuraavalla sivulla pankin kuvaketta tai Vahvista-painiketta ja maksa ostokset. Saat kuitin 

onnistuneesta tilauksesta sähköpostiisi.  

Kortin maksuvaiheen voi käydä läpi ainoastaan suomen tai englannin kielellä. 

Järjestelmävaatimukset 

Selainsuosituksemme Muistajan osoitekirjan ja Netistä lähetettävän postikortin käyttämiseen on 

Internet Explorer 7 tai uudempi tai Mozilla Firefox 3 tai uudempi. 

Kirjautuminen Postin palveluihin 

Voit kirjautua sisään Postin verkkopalveluihin valitsemalla Kirjaudu sisään. Voit kirjautua sisään Postin 

käyttäjätunnuksilla, verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.  

Järjestelmästä kirjaudut ulos valitsemalla sivun yläosasta Kirjaudu ulos. Huomaa, että kirjaudut samalla 

ulos myös muista Postin verkkopalveluista, jos olit niissä käynyt. 

 

 


